GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO CuMctr • FcKccr

é a nossa missoo!

GESTAO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL;

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 265/2025

PROCEDIMENTO N°. 064/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVON». 354/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PICNPJ N°. 25.140.579/0001-19

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, S/N°, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pl, CEP: 64.868-000

CONTRATADA:

TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA (TECNOFORTE) CNPJ N” 21.613.975/0001-65

ENDEREÇO: AV OITOCENTOS, SN, GALPAO01 QUADRAIS LOTE M2 BOX 06, BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL

DA SERRA, SERRA- ES, CEP: 29.161-389

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

MARIA SANDRA BISPO DE SOUSA, PORTADORA DO CPF N° 024.605.913-30

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME

- QUOTA - QSE - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.DO MUNICiPIO
VALOR TOTAL PARA O ITEM: 06:

R$ 25.950,00 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTEPUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
16 DE SETEMBRO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO;
15 DE SETEMBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

16 DE SETEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N“. 25.140.579/0001-19

(CONTRATANTE)
TECNOBLU COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA (TECNOFORTE) CNPJ N° 21.613.975/0001-65

(CONTRATADO)

CNPJ: 41.522.178/0001-SC
Praca Chuiquínho Ezequitl 2222, Centro

CEP:64868-GOO - Baixa Grande do Ribeir? Piauí

Fon0: (69)3570-1473 EMAIL- pr9f«ituradebaÍxagrande£>hoj.com.br